防洪排涝工程   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 未来科学城南部核心区绿地E区防护工程永久止水工程及防洪排涝工程  

建设地点 北京昌平昌平区北七家镇

建设规模

包括设置地下连续墙长度为343.9米，设计厚度600-1200毫米，排水泵站1座，排水管道

116.47米，排水兼循环泵站1座，循环管道477.4米，中水补水管35.48米，新建配电室

68.4平方米。

质量标准 合格

中标范围包括永久止水工程、防洪排涝工程等施工图纸范围内所有内容。

中标价格小写： 30120597.68 元    大写： 叁仟零壹拾贰万零伍佰玖拾柒元陆角捌分

中标工期 180 日历天
计划开工日期 2024年5月30日

计划竣工日期 2024年11月26日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京未来科学城发展集团有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  05  月  20  日